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DEL BENDROVES 2012 METY PELNO PASKIRSTYMO

Silloma Bendrovés paskirtytingjj pelng paskirstyti sekandiai:
Nepaskirstytas pelnas finansiniy mety pradZioje 2012.01.01
Paskelbti dividendai

Pervedimai j rezervus

Grynasis finansinis metinés veiklos pelnas

Paskirstytinasis pelnas is viso

Pelno paskirstymas j privalomajj rezerva
Pelno paskirstymas j kitus rezervus

Nepaskirstytasis pelnas finansiniy mety pabaigoje 2012.12.31

litai

eurai

70.794.904,26

20.503.621,48

(56.981.000,00)
(14.245.000,00)
41.436.760,65

41.005.664,91
2.050.283,25
38.955.381,66

(16.502.838,28)
(4.125.637,16)
12.000.915,39

11.876.061,43
593.803,07
11.282.258,36
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